X

552
reteribz reddendo Regem vero Casimiro Papamque Gregorium Junio:
dioni quoad arum presentem attinet se cum Successoribus ac bonis suis
generaliter omnibus totaliter explerare incorporando et subueniendi p^{re}sentis
p^{re}sentis libere asper cap^{tu}m recognoscit. Qua p^{re}sentis bona sua infra
scripta hereditaria nempe totam et integram Villam P^{re}sentem in Sa:
Latare p^{re}sentem P^{re}sentem P^{re}sentem consistens cum bonis et
Lignis ibidem sitis cum omni p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem p^{re}sentem
proprietate titulis hereditariis cum omnibus et singulis bonis
eiusdem valoribus fructibus p^{re}sentibus redditibus emolumentis ob
ventionibus agris p^{re}sentibus p^{re}sentibus horis p^{re}sentibus rebus et indagnis
deprentibus tum stagnis p^{re}sentibus magnis et parvis p^{re}sentibus p^{re}sentibus
nibus totius aquarum decursibus riuibus rivulis Molendinis taber
nibus Strucanis edificijs holidijs Thebanis p^{re}sentibus erag^{ra}
libus P^{re}sentibus p^{re}sentibus p^{re}sentibus p^{re}sentibus p^{re}sentibus p^{re}sentibus
bonis capientibus quas alibi p^{re}sentibus quorum repetendorum p^{re}sentibus
tab^u inf^{er}to Donatario datur eorum laboribus scribis dationibus
Vicariis Munz^{is} officijs obsequijs p^{re}sentibus attinentijs et p^{re}sentibus
bonorum sup^{er}all^{er}ona generaliter unius cum iure P^{re}sentibus
p^{re}sentibus bonorum beneficiorum p^{re}sentibus p^{re}sentibus p^{re}sentibus p^{re}sentibus
manu nihil ex p^{re}sentibus p^{re}sentibus p^{re}sentibus p^{re}sentibus p^{re}sentibus
p^{re}sentibus reueniendo ex^{er}cupien^{do} sed omnibus in genere et h^{ab}
h^{ab} inspecte p^{re}sentibus p^{re}sentibus p^{re}sentibus p^{re}sentibus p^{re}sentibus
regard^o Verum ea luce longe p^{re}sentibus p^{re}sentibus p^{re}sentibus p^{re}sentibus
bonorum hereditat^{is} se in suis meris et limitibus extendit et p^{re}sentibus
datur esse ab antiquo discretum p^{re}sentibus p^{re}sentibus p^{re}sentibus p^{re}sentibus
cognoscit tenet habuit usup^{er} se habuit p^{re}sentibus p^{re}sentibus p^{re}sentibus
eadem tenet habuit p^{re}sentibus p^{re}sentibus p^{re}sentibus p^{re}sentibus p^{re}sentibus
dona Maximiliano a P^{re}sentibus p^{re}sentibus p^{re}sentibus p^{re}sentibus
eius p^{re}sentibus dedit donavit p^{re}sentibus p^{re}sentibus p^{re}sentibus p^{re}sentibus

et per nos descriptio in omni iudicio et officio Regni totius quod
 opus fuerit tuenda defendere curare intercedere et laborare in demum
 cum parte reddere. Neque bona prefata per nos donata et resignata
 bina per nos cunctis abbatibus in genere. Sicut et Insuper per nos
 stentibus super eadem bona modo quorumque cuiusque personarum factis et
 faciendis. Tum etiam a quibuslibet personis in eadem bonis per nos resignatis imper
 tatis et imperantibus. Quibus dicitur et peruenit. Prohibetur ut quibuslibet
 in quocumque loco et gradu totum dependent in quibus iudicio et officio Regni
 obtinere et obtinere a supradictis bonis per nos resignatis peruenit et per
 duenda emundare et laborare mundas et libera. Semper facere ac etiam
 Inveniam prefatam coram officio per nos admittam in fundo bonorum prefatorum
 scribis resignatis de iure. Molem et libet officii regneris nundenege
 re in modo et tenentibus eandem liberare et effectu admittere
 dicitur et admittam eandem possessionem et fructus. Quibus bonorum dicitur
 quorum modo tempore quam per suas quasi subordina et subordina
 tas personarum non impedire nec adimere prout. Donacionem suam et
 eundem fructum in quibuslibet omnibus nullo modo inueniam et vanaque bona
 tenentibus donata et resignata de iure. Donacionem suam cum parte sub pa
 cifice et quiete per nos Insuper. Donacionem regere tenere habere et
 possidere queat perpetua et in eternum. De sub Damari. Sicut in
 pluribus et corporali iuramento facerent per eundem Regem Le
 nertum Albertum. In hoc iudicio aut eundem iudicio per nos Magnifico
 Castellano Leopoldo reus et singulis. In iuramentum per nos
 cum in singulis iuramentis. In iuramentum per nos. In iuramentum per nos
 Neumburg. In quibus quod dicitur. In quibus quod dicitur. In quibus quod dicitur
 ram into facerent modo per nos ad solvendum succubitu ac in aliqua
 quocumque expressis non completa completis per nos. In iuramentum per nos
 Regem Insuper. In iuramentum per nos. In iuramentum per nos. In iuramentum per nos
 romian Magnifici Castellani Leopoldi Donacionem suam et eundem

suorum

555

Quorum Ad Officium sicut Castren' Capituli Lemnyensis sive
etiam Castren' Capituli Radomien' ad quod prius expressis Prebi-
tur extunc Legatu' Legationis quoad videndum spectat mediantem
per in prioribus Prebitoribus terminis tangram peremptorio stare lunga
tere videre Damna fata sua sive Inceptioni Prebitoribus
ac omne iudicatum pat' debet' et tenet' leg' ac sive sicut ad eas
omnia motu et obligat' tenet' fidei terminum primum per-
emptorem et alios omnes eade' consequentes causa evidenter
mud' seaper peremptoris vera iuritate p' maior' Innocenti-
tate suorum Legatione intravit extra Regnum Senario Militari
ad Monumenta ad fuitorem vel alij quibuslibet delong' ex legit'
impedimentis non differendo ad questionem ultra p' terminis Officij
Castri Castren' Lemnyensis sive etiam Castri Radomien' terminis
ad quod prius v' est' et alij delong' sibi non recipi' Nullas Mo-
tionis Appellat' ac eorum sententia' faciendo ac p' omnia omnia
p'uenio simpliciter vel impliciter iuribus suspensum fatalibus iuris
p'one' in bello conversione ac alijs quibuslibet iuris remedijs
et defensionibus non subterfugendo nec modo alio quavis evadendo ac
iustitiam personali Recognitione ad p'missa omnia mediante

Wapowski Malawskiemu Obligat

Comparans personaliter suam officio ut sibi p' sentis Castren' Capituli
Lemnyensis Ensis parat' de Radomien' Wapowski saras man-
et sicut extunc et sicut dicit' iuris sicut quibuslibet pro-
p'is et competent' recedendo p' sentis vero Castri Capituli Lemnyensis
Radomien' quo ad actum p' sentem attinet sicut sicut ac bonis
suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando et sub-
quendo palam libere publice ac per se p' sua recognitione sua ipse
Bonasua p'na et h'na dicit' Castren' sicut in Villa Wola
Kozarucha in Terra sicut Lemnyensis et dicit' sicut
conspectu' cum fundis et suburbis in Interca eorum sicut

Ca. l. 10
X